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Vlaamse Wintercriterium 2024
Antwerp, 3 - 4/2/2024

Viadilis
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1 - zaterdag, 3 februari 2024

03/02/2024 - 9:00

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag 13- 14 jaar
03/02/2024 - 9:00 Startlijst
Serie 1 van 17, 9:00 Serie 2 van 17, 9:02
1 1 Kukulskis Daniel ZORO/11192/10 NT
2 2 Cornelis Pieter Jan BRABO/11506/10 NT
3 Blommaert Célian FAST/11116/10 NT 3 Stassijns Nand ZNA/11375/11 1:30.49
4 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 NT 4 Verhasselt Lars DDAT/11151/11 1:27.38
5 Korku Kuzey ZORO0/11186/10 NT 5 Van Loo Mathias FIRST/11320/11 1:29.11
6 Reyniers Matteo ZALM/11016/10 NT 6 Osselaer Elano ZNA/11371/11 1:33.45
7 7 Victor Achiel FIRST/113247/10 NT
8 8 Triest Louis FIRST/11302/11 NT
Serie 3van 17, 9:04 Serie 4 van 17, 9:06
1 Beylemans Lowie PZC/11104/11 1:26.02 1 Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 1:23.62
2 Moeyersons Maxim AZL/11114/10 1:24.75 2 De Rybel Anthony LzVv/11071/10 1:22.08
3 Verhenne Tim LZVv/11077/10 1:24.37 3 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 1:21.78
4 Pollet Milo MEGA/11423/11 1:24.07 4 Claes Elian DDAT/11105/10 1:20.10
5 De Jong Stan ZALM/11002/10 1:24.36 5 Deben Nils ZGEEL/11165/10 1:21.64
6 Verherstraeten Kobe DIZVv/11104/10 1:24.57 6 Van Loon Bas ZCK/12122/10 1:21.86
7 De Pauw Jules FIRST/11321/11 1:25.31 7 De Bal Suijs Mauro MEGA/11387/11 1:22.87
8 Peeters Kobe DIzv/11122/11 1:26.79 8 Panait Felix LAQUA/11624/11 1:23.78
Serie 5van 17, 9:08 Serie 6 van 17, 9:10
1 Bonnarens Dries FAST/11032/10 1:19.79 1 Feyen Aeden SHARK/11209/10 1:18.68
2 De Craene Thibe FIRST/11279/11 1:19.45 2 Haenen Colin STZ/11125/11 1:17.56
3 Abouazar Pieter STZ/11113/11 1:19.42 3 Casier Jarne FAST/11009/11 1:17.36
4 Ide Jules TiMe/11039/11 1:18.87 4 Van Mechgelen Rube KST/11067/10 1:16.86
5 El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11 1:19.06 5 Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 1:17.07
6 Mannaerts Mathias LWB/11069/11 1:19.45 6 Goris Finn HZA/11122/11 1:17.42
7 Lauwaert Jools FAST/11023/10 1:19.66 7 Luypaert Eden AZL/11103/11 1:18.46
8 Marinus Bas ZALM/11007/10 1:19.84 8 Vandemaele Jacob KZK/11149/11 1:18.78
Serie 7 van 17, 9:12 Serie 8 van 17, 9:13
1 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 1:16.44 1 Segaert Kobe BZK/11328/10 1:15.49
2 Wené Finn BRABO/11491/10 1:16.16 2 Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 1:15.40
3 De Bruyne Briek STA/11063/11 1:16.10 3 Willems Ruben AZV/11041/10 1:15.27
4 Adams Henry DIzZVv/11117/10 1:15.95 4 De Noo Mathis ZB/11099/10 1:15.10
5 Boel Liam TSZ/11082/11 1:16.07 5 Vanrusselt Lucas GZVN/11317/11 1:15.17
6 Thieren Kasper VZV/11057/11 1:16.14 6 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:15.39
7 Offeciers Harry BRABO/11434/10 1:16.34 7 Abou Melhem Jade ZOLA/11130/11 1:15.48
8 Vekeman Kwinte STZ/11130/10 1:16.73 8 Fouquet Yehro FAST/11063/10 1:15.77
Serie 9 van 17, 9:15 Serie 10 van 17, 9:17
1 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:14.82 1 Van Mechgelen Arne KST/11064/10 1:13.66
2 Hurtekant Henri FIRST/11280/10 1:14.70 2 Verheyen Stephen ZCT/11139/11 1:13.13
3 Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 1:14.49 3 Neyrinck Loick VZV/11053/11 1:12.91
4 Nellen Thibo KWZzC/11091/11  1:14.15 4 Van De Winkel Milan AZL/11096/10 1:12.81
5 De Cock Matz AZL/11104/10 1:14.47 5 De Haes Tibo STZ/11112/10 1:12.83
6 Degrande Vic STA/11065/11 1:14.60 6 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 1:13.00
7 Hermans Pieter-Jan MOZKA/11129/10 1:14.79 7 Thuylie Vic KZK/11156/11 1:13.28
8 Garmyn Leon VZV/11054/11 1:14.97 8 Geurts Valentin STZ/11154/10 1:14.14
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen: https://livetiming.zwemfed.be
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Programmanr. 1, Jongens, 100m vrije slag

Serie 11 van 17, 9:19

Serie 12 van 17, 9:20

1 Pazmany Andreas BRABO/11396/10 1:12.74 1 Rosiers Mathias MEGA/11424/10 1:11.56
2 Penez Beau MZK/11105/10 1:12.17 2 van den Berg Jasper PZC/11086/10 1:11.44
3 Verhaevert Nan ZNA/11328/10 1:12.15 3 Germonpre Achiel VZV/11056/11 1:11.33
4 Poppe Warre AZL/11112/11 1:11.83 4 Vyncke Seppe KZK/11154/10 1:11.11
5 Van Praet Jules DIZV/11096/10 1:11.92 5 Wijsgeer Viktor ZVL/11112/10 1:11.17
6 Liang William LAQUA/11389/10 1:12.16 6 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 1:11.44
7 Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:12.35 7 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 1:11.52
8 Wojciula Tymon ZNA/11416/11 1:12.78 8 Gillet Aaron MEGA/11308/10 1:11.70
Serie 13 van 17, 9:22 Serie 14 van 17, 9:24
1 Balcaen Sander UZKZ/11145/11 1:10.99 1 Roosen Thomas BRABO/11428/10 1:09.89
2 Frederix Lou DBT/11137/11 1:10.86 2 Van Dooren Warre ZN/11064/11 1:09.74
3 Devriese Sky ZB/11083/10 1:10.71 3 El ghazali Adam FIRST/11224/10 1:09.42
4 Gypen Thomas ZCT/11115/10 1:10.21 4 LiYuze LAQUA/11405/10 1:09.07
5 Beernaert Daan FIRST/11314/10 1:10.67 5 Van Achter Mauro LZV/11068/11 1:09.41
6 Stumm Charles LAQUA/11399/10 1:10.82 6 Huens Warre MEGA/11253/10 1:09.70
7 Van Dyck Seth ZCT/11136/11 1:10.90 7 Zrirak Wael ZGEEL/11159/10  1:09.75
8 Jacob Qingkun Z\VL/11089/10 1:11.07 8 Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 1:10.00
Serie 15 van 17, 9:25 Serie 16 van 17, 9:27
1 De Clerck Emiel AZL/11102/10 1:08.76 1 Mertens Sibbe ZCT/11133/10 1:07.26
2 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:08.66 2 De Craene Matthis FIRST/11216/10 1:07.08
3 Rutsaert Alexander STA/11051/10 1:08.19 3 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 1:06.69
4 Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 1:07.49 4 Garreyn Bent UZKZ/11110/10 1:05.69
5 Wouters Storm MOZKA/11088/10 1:08.00 5 Hellin Tibo UZKZ/11092/10 1:06.42
6 Lemmens Noah AZV/11046/10 1:08.65 6 Guendouz Anas KVZP/11075/10 1:06.88
7 Van Laere Juul LZV/11072/11 1:08.76 7 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 1:07.12
8 El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 1:08.80 8 Bas Briek STZ/11115/10 1:07.31
Serie 17 van 17, 9:29
1 Sabbe Louis TiMe/11029/10 1:05.60
2 Vervaecke Brian ZN/11066/10 1:04.51
3 De Clercq Guust FIRST/11291/10 1:03.83
4 Bas Matteo STW/11205/10 1:00.96
5 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 1:01.03
6 Landuyt Maurice TiMe/11047/10 1:04.06
7 Latte Brent KWZzZC/11081/10 1:05.19
8 De Cock Emiel STA/11053/10 1:05.68
Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag 13- 14 jaar
03/02/2024 - 9:30 Startlijst
Serie 1 van 19, 9:30 Serie 2 van 19, 9:33
1 1 Bekaert Sophia FIRST/21310/11 1:38.20
2 2 Debeuf Nore KST/21079/11 1:35.66
3 Cools Yelena ZGEEL/21171/11 NT 3 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 1:30.24
4 EIl Oufi Aya MZVA/21145/11 NT 4 Waelput Amélie TSZ/21097/11 1:28.75
5 Verhelst Lola FAST/21133/11 NT 5 Gers Josephine KST21107/10 1:29.06
6 Kennes Sterre ZVL/21131/11 NT 6 Van Brabandt Mila FIRST/21268/10 1:30.76
7 7 Kemseke Jenne ZNA/21378/11 1:36.87
8 8 Vermoesen Lien ZNA/21377/11 2:03.91

Timingonline: www.toptime.be
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 3van 19, 9:35

1 Van Dorpe Ada
Hamid Royah

Van Ooteghem Kyana
Smet Aline

Desodt Felien
Droeshoudt Fleur
Reyniers Fien

Boxho Valentine

o~NOoO O~ WDN

Serie 5van 19, 9:39

1 Hoeymans Elise

Vanden Eeckhoute Lily
Van Hauwermeiren Emma
Claeys Elise

Van Camberg Elena

De Clercq Hailey

Wouters Mit

Van Assche Fien

0o NOOA~WDN

Serie 7 van 19, 9:43

1 Guldemont Nell
Valkenborghs Yanne
De Prater Juno
Houvenaghel Elien
Meganck Lio

De Schepper Lara
Tekay Sedef

Nagy lyana

o~NO O~ WDN

Serie 9 van 19, 9:47

1 Boeckx Paulien

De Vocht Anne-Julie
Van den Bossche Lia
Vandemaele Ellie
Decuman Janina

Van Biesen Ella
Manicki Amelia
Segers Lily

o~NO O~ WDN

Serie 11 van 19, 9:50
Thomas Julie

Van Ghelue Rinske
Bullen Lotte
Lambrechts Loes
Cardon Qietta

Van Mechelen Zoé
Franckx Margaux

Van Buggenhout Ishana

0~NO O~ WNPE

ZNA/21372/11
FIRST/21300/11
FAST/21095/11
Dz0/21193/11
KZK/21143/11
ZNA/21380/11
ZCK/22114/11
ZORO0O/21168/11

FAST/21093/10
ROSC/21312/11
DZz0/21174/10
MEGA/21429/11
DDAT/21119/10
AZL/21127/11
ZGEEL/21163/10
ZALM/21011/10

ZDKK/21030/11
ZGEEL/21151/10
DDAT/21148/11
BRABO/21490/10
AST/21063/11
ZOLA/21144/10
PZC/21098/10
DBT/21201/10

ZGEEL/21145/10
ZS/21119/11
ZOLA/21132/10
UZKZ/21123/11
STA/21069/10
DZz0/21190/10
DIzv/21113/11
BRABO/21440/11

BZK/21325/11
FIRST/21194/10
ZDKK/21013/11
AZV/21063/11
FAST/21068/10
KST/21077/10
DDAT/21132/11
ZN/21060/10

1:28.48
1:27.76
1:26.90
1:25.70
1:26.30
1:27.60
1:28.03
1:28.50

1:22.19
1:21.78
1:21.30
1:20.27
1:20.96
1:21.34
1:21.88
1:22.44

1:18.46
1:18.01
1:17.87
1:17.66
1:17.67
1:17.89
1:18.31
1:18.57

1:16.84
1:16.72
1:16.56
1:16.27
1:16.37
1:16.66
1:16.80
1:16.84

1:14.84
1:14.82
1:14.49
1:14.22
1:14.31
1:14.66
1:14.82
1:14.99

Serie 4 van 19, 9:37

1 Leysen Imke
Claeys Lotte
Van Reeth Lisse
Anseeuw Lieze

Gevers Leonie
De Wilde Lore
De Ridder Marthe

co~NO O WN

Serie 6 van 19, 9:41

1 Wijnants Victoire

De Brabander Celeste
De Grieve Ona
Bonnier Charléne
Spaepen Lien
Limonta-Scull Ofelia
De Bock Aude

Van De Borne Aukje

o ~NOO B WN

Serie 8 van 19, 9:45

1 Billen Yana

Bulckaen Janne

Van Tendeloo Marie
Osselaer Kato

Vander Mijnsbrugge Lani
Privé Ines

Burssens Emma

coO~NO O WN

Serie 10 van 19, 9:48

1 Vanierschot Nora
Devlieghe Febe
Thieleman Kensi
Martens Ries
Vanmeenen Celeste
Balaji Yousra
Cornez Maylie
Hanselaer Eloise

coO~NO O WN

Serie 12 van 19, 9:52

Derijcke Laura

Van Steenwinkel Esther
Jansen Eline

Koren Zara

De Laere Gisele

Claeys Amélie

Deploige Lore

Van Den Bosch Elise

o~NO O WNRE

Cypers de Landrecy Jozefien

Vanlommel Luisa Valentina

ZGEEL/21152/11
BEST/21144/11
BRABO/21488/11
MEGA/21343/10
PzC/21092/11
BEST/21126/11
DIzv/21127/11
BRABO/21414/11

BEST/21153/11
STW/21200/11
FIRST/21217/10
FAST/21033/10
TRUST/21177/11
DBT/21153/11
FIRST/21290/11
HZA/21081/10

STZC/21018/10
ZGEEL/21150/11
MEGA/21327/11
BRABO/21494/11
ZNA/21337/10
AZL/21108/11
FAST/21097/11
LAQUA/21490/11

HZS/21214/11
MEGA/21411/11
PzC/21108/11
GZVN/21316/11
VZV/21049/10
BRABO/21402/10
BRABO/21443/10
FIRST/21269/11

DIZVv/21111/10
KVZP/21095/10
PzC/21111/11
GZVN/21294/11
BZK/21255/10
MEGA/21344/10
TRUST/21214/10
ZS/21109/11

1:24.24
1:23.64
1:23.49
1:22.53
1:23.44
1:23.62
1:23.71
1:25.64

1:19.45
1:18.97
1:18.79
1:18.58
1:18.62
1:18.88
1:19.30
1:19.72

1:17.53
1:17.32
1:17.07
1:16.90
1:16.92
1:17.11
1:17.50
1:17.62

1:15.96
1:15.65
1:15.38
1:15.02
1:15.20
1:15.48
1:15.80
1:16.03

1:14.19
1:14.10
1:13.82
1:13.66
1:13.66
1:13.94
1:14.14
1:14.20

Timingonline: www.toptime.be
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 13 van 19, 9:54

Serie 14 van 19, 9:55

1 Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 1:13.56 1 Bonassi Hélene UZKZ/21124/11 1:12.84
2 Poel Maren DBT/21173/11 1:13.40 2 Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 1:12.77
3 van de voort Saule STZC/21012/10 1:13.03 3 Lemmens Wies LWB/21075/10 1:12.50
4 Van Doorne Lore STA/21066/11 1:12.96 4 Strobbe Maja MEGA/21394/11 1:12.16
5 Wullaert Fien STW/21220/11 1:12.96 5 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 1:12.24
6 Vander Mijnsbrugge Lisa AZL/21101/10 1:13.06 6 Landa Luna ZS/21107/10 1:12.71
7 Muller Rena GZVN/21313/11  1:13.43 7 Lodewijks Floor LWB/21053/10 1:12.84
8 Vander Meer Amber HZS/21209/11 1:13.56 8 Pérez Lana MEGA/21322/10 1:12.87
Serie 15 van 19, 9:57 Serie 16 van 19, 9:59
1 Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 1:11.93 1 Roelant Siska KVZP/21088/11 1:11.30
2 De Bruyne Silke MZK/21128/11 1:11.88 2 Maes Julie ZGEEL/21105/10  1:11.25
3 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 1:11.68 3 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 1:11.10
4 Verniers Nime ZS/21114/11 1:11.51 4 Buyle Laure STA/21064/11 1:10.88
5 Bollen Gitte PzC/41102/11 1:11.52 5 Hebb Laurine STW/21198/10 1:11.07
6 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 1:11.83 6 Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 1:11.22
7 Hebb Minne STW/21197/10 1:11.92 7 De Smaele Kenza FIRST/21240/10 1:11.29
8 Verherstraeten Lore DIzv/21108/11 1:12.14 8 Cypers de Landrecy Tillie PZC/21084/10 1:11.40
Serie 17 van 19, 10:00 Serie 18 van 19, 10:02
1 Kemps Elize MOZKA/21083/11 1:10.74 1 Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 1:09.97
2 Marcelis Fien SHARK/21192/10 1:10.44 2 Habraken Amber GZVN/21258/10 1:09.26
3 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:10.39 3 Copermans Sam HZS/21247/11 1:09.04
4 Cantré Emilie FIRST/21239/10 1:10.26 4 Lembrechts Sophie Z\VL/21096/10 1:08.83
5 Watelle Nona LAQUA/21446/10 1:10.28 5 Vlassaks Lena PZC/21085/10 1:09.03
6 Jacobs Eva LZV/21062/11 1:10.41 6 Waelput Elodie TSZ/21075/10 1:09.19
7 Dufoort Alexia IKZ/21114/10 1:10.65 7 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 1:09.61
8 Wouters Stien ZCT/21106/10 1:10.81 8 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 1:10.06
Serie 19 van 19, 10:04
1 Deraedt Tille KWZzC/21082/10  1:08.41
2 Cuypers Linne GZVN/21270/10  1:07.37
3 Sargesjan Nala HZS/21232/11 1:05.16
4 Beijnsberger Mare FAST/21119/10 1:03.84
5 Sels Sofie ZN/21037/10 1:05.05
6 Maes Helene PZC/21074/10 1:07.00
7 Contan Raisa KST/21051/10 1:07.60
8 De Ruijter Elise MEGA/21415/10  1:08.49
Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
03/02/2024 - 10:05 Startlijst
Serie 1 van 5, 10:05 Serie 2 van 5, 10:08
1 Lison Arthur FAST/11127/12 NT 1 Bouckaert Lars TiMe/11042/12 1:47.39
2 Sterckx Daan ZGEEL/11170/13 NT 2 Jacobs Job MOZKA/11139/12 1:44.91
3 Dumont Siebe MEGA/11430/12 NT 3 Den Baes Arnaud BZK/11358/12 1:42.57
4 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 1:55.64 4 Van Landeghem Robbe ZORO/11188/12  1:40.70
5 Boone Oscar AZL/11122/13 1:59.30 5 Haegeman Briek MEGA/11427/13  1:40.70
6 Van Brussel Levani BRABO/11000/12 NT 6 Hooyberghs Mil MOZKA/11143/12 1:42.66
7 Eggermont Tygo ZALM/11015/13 NT 7 Deraemaecker Lander LAQUA/11619/13 1:45.13
8 8 Hermans Viktor ALZV/11156/12 1:48.24

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen: https://livetiming.zwemfed.be
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Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag

Serie 3van 5, 10:11

Serie 4van 5, 10:13

1 Tiest Falco BRABO/11503/13 1:40.21 1 Vercammen Magnus BRABO/11499/13 1:35.16
2 Van De Steene Roel STA/11060/13 1:39.55 2 Naudé Daniél LAQUA/11574/13 1:33.76
3 Peeters Samuel ZS/11133/12 1:38.13 3 De Champs Loic FIRST/11261/12 1:32.80
4 Cristian Damian lanis BRABO/11500/12 1:37.01 4 Leysen Jeroen KST/11091/13 1:31.34
5 Ghislain Antoine STZ/11148/13 1:37.88 5 Van severen Merlijn BRABO/11487/12 1:32.34
6 Bettens Stan ZOLA/11143/12 1:38.94 6 Vandevijvere Lars ROSC/11354/13 1:33.58
7 Van Daele Nand FAST/11106/12 1:40.17 7 Verdonck Stan ZN/11065/13 1:34.29
8 Bellens Pieter SHARK/31213/13 1:40.22 8 Bombeeck Mathias ZNA/11417/12 1:35.42
Serie 5van 5, 10:15
1 Torbeyns Bas LAQUA/11621/12 1:30.99
2 Apers Reda BRABO/11501/13 1:30.85
3 Seeuws Reinder ZDKK/11011/12 1:30.76
4 Agten Valerio Alvaro ZGEEL/11164/12  1:24.23
5 Prouvé Viktor BEST/11125/12 1:26.13
6 Schepers Ruben AZL/11119/12 1:30.82
7 Pieters Kobe HZA/11093/12 1:30.98
8 Jamar Kamiel STZC/11016/12 1:31.09
Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag 11-12 jaar
03/02/2024 - 10:17 Startlijst
Serie 1 van 6, 10:17 Serie 2 van 6, 10:20
1 1 Loquet Kato KST/21103/12 1:49.24
2 Duan Mia LAQUA/21635/12 NT 2 Van Mechelen Luna KST/21097/13 1:48.82
3 Galmart Hayley FIRST/2129/12 1:57.84 3 Defever Auwke 1KZ/21143/13 1:46.60
4 Theunissen Jolien ZS/21123/13 1:50.02 4 Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 1:45.45
5 Noppe Emma STA/21072/12 1:51.45 5 D'hooghe Feliz FAST/21111/12 1:46.02
6 Gadeyne Olivia LAQUA/21550/13 2:00.83 6 Wouters Dora ZGEEL/21168/12  1:47.27
7 Volders Ella ZVL/21130/13 NT 7 Maene Imke ROSC/21339/12 1:49.08
8 8 De Wulf Alexine STA/21076/12 1:49.40
Serie 3 van 6, 10:22 Serie 4 van 6, 10:25
1 Vander Meer Noor HzS/21282/13 1:42.98 1 Legrand Alicia ZNA/21411/12 1:37.99
2 Van Loo Hannah FIRST/21319/12 1:42.38 2 Berghs Jinse GZVN/21341/12 1:37.54
3 Rombaut Céline KZK/21155/12 1:41.97 3 Van Lommel Anthe SHARK/21214/13 1:36.64
4 Deylgat Cosette VZV/21065/13 1:38.89 4 Beulens Lotte FIRST/21305/13 1:34.10
5 Moors Nora DBT/21196/12 1:41.46 5 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 1:36.04
6 De Vlaminck Selia ZDKK/21023/12 1:42.15 6 Naghiu Izolda ZOLA/21152/12 1:37.46
7 Herbots Eleonore LAQUA/21620/13 1:42.80 7 Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 1:37.99
8 Jacob Emma ZNA/21412/13 1:43.86 8 Vanbrabant Manon DBT/21177/12 1:38.13
Serie 5 van 6, 10:27 Serie 6 van 6, 10:29
1 Callens Margaux UZKZ/21118/12 1:33.53 1 Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 1:30.02
2 Daem Hannelise FIRST/21308/12 1:32.98 2 Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12  1:26.91
3 Noppe Pauline IKZ/21126/12 1:32.66 3 Storme leme FIRST/21270/12 1:26.13
4 Boterbergh Lieke AST/21065/12 1:31.77 4 Degrande An FIRST/21262/12 1:20.59
5 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 1:32.15 5 De Weerdt Renée ZCT/21141/12 1:25.59
6 Machiels Lore STZC/21017/12 1:32.88 6 Thienpondt Nina TiMe/21056/12 1:26.55
7 Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 1:33.19 7 Hofmans Elise LAQUA/41537/12 1:28.48
8 Decupere Laurence KZK/21142/12 1:33.59 8 Verhulst Noor STW/21219/12 1:31.20

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen: https://livetiming.zwemfed.be
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Vlaamse Wintercriterium 2024
Antwerp, 3 - 4/2/2024

Viadilis

‘ IWITILETLTILETIONT

Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
03/02/2024 - 10:31 Startlijst
Serie 1 van 14, 10:31 Serie 2 van 14, 10:34
1 1 Reyniers Matteo ZALM/11016/10 NT
2 Kukulskis Daniel ZORO/11192/10 NT 2 Blommaert Célian FAST/11116/10 NT
3 Wouters Storm MOZKA/11088/10 NT 3 Korku Kuzey ZORO/11186/10 NT
4 Victor Achiel FIRST/113247/10 NT 4 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 NT
5 Deben Nils ZGEEL/11165/10 NT 5 Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 NT
6 De Pauw Jules FIRST/11321/11 NT 6 Triest Louis FIRST/11302/11 NT
7 7 Van Praet Jules DIZVv/11096/10 NT
8 8 Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 NT
Serie 3 van 14, 10:37 Serie 4 van 14, 10:39
1 Verhasselt Lars DDAT/11151/11 2:00.57 1 Van Mechgelen Rube KST/11067/10 1:50.73
2 Hurtekant Henri FIRST/11280/10 1:54.42 2 Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 1:49.89
3 Thieren Kasper VZV/11057/11 1:52.06 3 Verhenne Tim LZV/11077/10 1:48.76
4 Panait Felix LAQUA/11624/11 1:51.05 4 Van Loon Bas ZCK/12122/10 1:48.42
5 Osselaer Elano ZNA/11371/11 1:51.15 5 Van Mechgelen Arne KST/11064/10 1:48.45
6 Stassijns Nand ZNA/11375/11 1:54.33 6 El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11 1:48.83
7 Moeyersons Maxim AZL/11114/10 1:54.72 7 Thuylie Vic KZK/11156/11 1:50.24
8 Vanrusselt Lucas GZVN/11317/11 2:07.45 8 Willems Ruben AZV/11041/10 1:51.02
Serie 5 van 14, 10:42 Serie 6 van 14, 10:44
1 De Craene Thibe FIRST/11279/11 1:47.86 1 Haenen Colin STZ/11125/11 1:44.52
2 De Noo Mathis ZB/11099/10 1:46.89 2 Wené Finn BRABO/11491/10 1:43.54
3 De Bruyne Briek STA/11063/11 1:46.59 3 Peeters Kobe DIzVv/11122/11 1:42.21
4 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 1:45.88 4 Boel Liam TSZ/11082/11 1:41.74
5 Luypaert Eden AZL/11103/11 1:46.16 5 Pollet Milo MEGA/11423/11 1:41.86
6 Woijciula Tymon ZNA/11416/11 1:46.82 6 Abouazar Pieter STZ/11113/11 1:42.87
7 Abou Melhem Jade ZOLA/11130/11 1:46.94 7 Mannaerts Mathias LWB/11069/11 1:44.36
8 Casier Jarne FAST/11009/11 1:48.26 8 Feyen Aeden SHARK/11209/10 1:44.81
Serie 7 van 14, 10:46 Serie 8 van 14, 10:48
1 Bonnarens Dries FAST/11032/10 1:41.22 1 Vandemaele Jacob KZK/11149/11 1:38.46
2 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 1:40.55 2 Roosen Thomas BRABO/11428/10 1:38.32
3 Lauwaert Jools FAST/11023/10 1:39.78 3 Offeciers Harry BRABO/11434/10 1:37.87
4 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:39.50 4 Marinus Bas ZALM/11007/10 1:37.46
5 Devriese Sky ZB/11083/10 1:39.65 5 Hermans Pieter-Jan MOZKA/11129/10 1:37.67
6 Goris Finn HZA/11122/11 1:39.90 6 Zrirak Wael ZGEEL/11159/10  1:37.99
7 Van Dooren Warre ZN/11064/11 1:40.98 7 De Haes Tibo STZ/11112/10 1:38.41
8 Ide Jules TiMe/11039/11 1:41.64 8 De Rybel Anthony LZVv/11071/10 1:39.20
Serie 9 van 14, 10:50 Serie 10 van 14, 10:53
1 Rosiers Mathias MEGA/11424/10 1:37.41 1 Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 1:35.82
2 Vyncke Seppe KZK/11154/10 1:36.42 2 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 1:35.41
3 Adams Henry DIZVv/11117/10 1:36.34 3 De Cock Matz AZL/11104/10 1:35.02
4 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 1:36.04 4 Claes Elian DDAT/11105/10 1:33.94
5 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 1:36.07 5 Pazmany Andreas BRABO/11396/10 1:34.83
6 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:36.39 6 LiYuze LAQUA/11405/10 1:35.03
7 Van Laere Juul LZVv/11072/11 1:36.57 7 Geurts Valentin STZ/11154/10 1:35.76
8 De Bal Suijs Mauro MEGA/11387/11 1:37.46 8 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 1:35.88

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen: https://livetiming.zwemfed.be
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&

Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag

Serie 11 van 14, 10:55

Serie 12 van 14, 10:57

1 Fouquet Yehro FAST/11063/10 1:33.47 1 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 1:29.94
2 Vekeman Kwinte STZ/11130/10 1:32.76 2 Hellin Tibo UZKZ/11092/10 1:28.87
3 De Backer Rune ZNA/11329/11 1:32.42 3 Frederix Lou DBT/11137/11 1:27.36
4 Poppe Warre AZL/11112/11 1:31.50 4 Germonpre Achiel VZV/11056/11 1:26.98
5 Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:32.35 5 Wijsgeer Viktor ZVL/11112/10 1:27.30
6 Bas Briek STZ/11115/10 1:32.58 6 Stumm Charles LAQUA/11399/10 1:28.30
7 Degrande Vic STA/11065/11 1:33.32 7 Balcaen Sander UZKZ/11145/11 1:29.31
8 Huens Warre MEGA/11253/10 1:33.57 8 Lemmens Noah AZV/11046/10 1:31.09
Serie 13 van 14, 10:59 Serie 14 van 14, 11:01
1 Gypen Thomas ZCT/11115/10 1:26.74 1 De Cock Emiel STA/11053/10 1:22.95
2 Latte Brent KWZzC/11081/10  1:26.55 2 Garreyn Bent UZKZ/11110/10 1:21.25
3 Vervaecke Brian ZN/11066/10 1:25.19 3 De Craene Matthis FIRST/11216/10 1:19.40
4 El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 1:24.16 4 Liang William LAQUA/11389/10 1:17.23
5 van den Berg Jasper PZC/11086/10 1:24.64 5 Jacob Qingkun ZVL/11089/10 1:19.38
6 De Clerck Emiel AZL/11102/10 1:26.14 6 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 1:21.04
7 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:26.66 7 Guendouz Anas KVZP/11075/10 1:22.65
8 Bas Matteo STW/11205/10 1:26.81 8 Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 1:23.40
Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag 13- 14 jaar
03/02/2024 - 11:03 Startlijst
Serie 1 van 16, 11:03 Serie 2 van 16, 11:05
1 Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 NT 1 Vermoesen Lien ZNA/21377/11 2:15.85
2 Verherstraeten Lore DIzv/21108/11 NT 2 Droeshoudt Fleur ZNA/21380/11 1:58.46
3 Bekaert Sophia FIRST/21310/11 NT 3 Van Dorpe Ada ZNA/21372/11 1:54.66
4 Kennes Sterre ZVL/21131/11 NT 4 Claeys Lotte BEST/21144/11 1:53.99
5 Verhelst Lola FAST/21133/11 NT 5 Reyniers Fien ZCK/22114/11 1:54.11
6 Guldemont Nell ZDKK/21030/11 NT 6 Billen Yana STZC/21018/10 1:54.80
7 Cools Yelena ZGEEL/21171/11 NT 7 Debeuf Nore KST/21079/11 2:12.00
8 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 NT 8 El Oufi Aya MZVA/21145/11 NT
Serie 3 van 16, 11:08 Serie 4 van 16, 11:10
1 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 1:52.19 1 De Vocht Anne-Julie ZS/21119/11 1:48.39
2 Thieleman Kensi PzC/21108/11 1:50.14 2 De Prater Juno DDAT/21148/11 1:47.76
3 Vander Mijnsbrugge Lani AZL/21108/11 1:49.82 3 Privé Inés FAST/21097/11 1:46.70
4 De Ridder Marthe BRABO/21414/11 1:48.91 4 Wijnants Victoire BEST/21153/11 1:45.87
5 Boxho Valentine ZORO/21168/11 1:49.51 5 Van Assche Fien ZALM/21011/10 1:45.94
6 De Wilde Lore DIZVv/21127/11 1:50.06 6 Leysen Imke ZGEEL/21152/11 1:47.34
7 Gers Josephine KST21107/10 1:50.68 7 Cypers de Landrecy Jozefien PzC/21092/11 1:47.78
8 Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 1:52.35 8 De Clercq Hailey AZL/21127/11 1:48.74
Serie 5van 16, 11:13 Serie 6 van 16, 11:15
1 Thomas Julie BZK/21325/11 1:45.76 1 Desodt Felien KZK/21143/11 1:44.65
2 Waelput Amélie TSZ/21097/11 1:45.64 2 Van Biesen Ella Dz0/21190/10 1:44.50
3 Hamid Royah FIRST/21300/11 1:45.43 3 Roelant Siska KVZP/21088/11 1:43.89
4 Verniers Nime ZS/21114/11 1:44.75 4 Van Hauwermeiren Emma Dz0/21174/10 1:43.65
5 Kemseke Jenne ZNA/21378/11 1:45.04 5 De Bock Aude FIRST/21290/11 1:43.89
6 Van Mechelen Zoé KST/21077/10 1:45.46 6 Hoeymans Elise FAST/21093/10 1:43.93
7 Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 1:45.65 7 Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 1:44.62
8 Houvenaghel Elien BRABO/21490/10 1:45.78 8 Smet Aline Dz0/21193/11 1:44.73
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen: https://livetiming.zwemfed.be
d . SPORTING pagina 7
[/ 4
SPEECO 7% SPORT. A Jdarena
7 ( VLAANDEREN /\ Paol T Sasone Grovp.


www.toptime.be

-
zwemfed

Vlaamse Wintercriterium 2024
Antwerp, 3 - 4/2/2024

&

Viadilis

IWIHTILETLETILETIONT

Programmanr. 6, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 7 van 16, 11:17

1 Deschoemaeker Rani
Vander Mijnsbrugge Lisa
De Schepper Lara
Wouters Stien

Van Steenwinkel Esther
Deploige Lore

Gevers Leonie
Hoebeeck Tinne

o~NOoO O~ WDN

Serie 9 van 16, 11:22

1 Spaepen Lien
Segers Lily

Strobbe Maja

Nagy lyana

Bonnier Charléne
Van den Bossche Lia
Boeckx Paulien

van de voort Saule

0o NOOA~WDN

Serie 11 van 16, 11:26

1 Dekeyser Hasse
Decuman Janina
Vlassaks Lena

Jacobs Roxanne
Osselaer Kato

Cypers de Landrecy Tillie
Claeys Elise

Manicki Amelia

o~NO O~ WDN

Serie 13 van 16, 11:30

1 Lemmens Wies
Verhelst Tiele
De Grieve Ona
Nsubuga Sofia
Hanselaer Eloise
Martens Ries
Habraken Amber
Vande Ghinste Amber

o~NO O~ WDN

Serie 15 van 16, 11:34

Hebb Minne
Sargesjan Nala
Kemps Elize
Lembrechts Sophie
Poel Maren

Jansen Eline

De Ruijter Elise
Maes Helene

0~NO O~ WNPE

ZB/21074/10
AZL/21101/10
ZOLA/21144/10
ZCT/21106/10
KVZP/21095/10
TRUST/21214/10
BEST/21126/11
ZNA/21330/10

TRUST/21177/11
BRABO/21440/11
MEGA/21394/11
DBT/21201/10
FAST/21033/10
ZOLA/21132/10
ZGEEL/21145/10
STZC/21012/10

ROSC/21268/11
STA/21069/10
PzC/21085/10
ZCK/22103/10
ZNA/21337/10
PzC/21084/10
MEGA/21429/11
DIZVv/21113/11

LWB/21075/10
IKZ/21113/11
FIRST/21217/10
ALZV/21133/11
FIRST/21269/11
GZVN/21316/11
GZVN/21258/10
DDAT/21146/11

STW/21197/10
HZS/21232/11
MOZKA/21083/11
Z\VL/21096/10
DBT/21173/11
PzC/21111/11
MEGA/21415/10
PZC/21074/10

1:43.45
1:43.22
1:42.71
1:41.36
1:41.75
1:42.93
1:43.37
1:43.59

1:39.47
1:38.60
1:38.20
1:37.18
1:37.56
1:38.43
1:39.25
1:39.53

1:35.16
1:34.35
1:34.31
1:33.87
1:34.06
1:34.33
1:34.38
1:35.34

1:31.80
1:31.56
1:31.29
1:30.89
1:31.15
1:31.35
1:31.69
1:31.97

1:29.33
1:29.25
1:28.79
1:28.67
1:28.73
1:28.98
1:29.28
1:29.44

Serie 8 van 16, 11:20

1 Lambrechts Loes
Devlieghe Febe
Vandemaele Ellie
Jansen Nina
Meganck Lio
Cardon Qietta
Cornez Maylie
Tekay Sedef

co~NO O WN

Serie 10 van 16, 11:24

1 Cantré Emilie
Kerremans Nora

Hebb Laurine

Koren Zara

Van Doorne Lore
Vanden Eeckhoute Lily
Vandeweyers Daphne
Van Brabandt Mila

o ~NOO B WN

Serie 12 van 16, 11:28

1 Landa Luna

Buyle Laure

Contan Raisa

De Laere Gisele
Vanierschot Nora

Van Buggenhout Ishana
Limonta-Scull Ofelia
Jacobs Eva

coO~NO O WN

Serie 14 van 16, 11:32

1 Claeys Amélie
Bulckaen Janne
Bullen Lotte

Woullaert Fien

De Brabander Celeste
Vander Meer Amber
Lodewijks Floor

Van Ghelue Rinske

coO~NO O WN

Serie 16 van 16, 11:36

Van De Borne Aukje
Van Bunder Amy
Watelle Nona
Janssens Elisabeth
Muller Rena
Waelput Elodie

De Smaele Kenza
Dufoort Alexia

o~NO O WNRE

AZV/[21063/11
MEGA/21411/11
UZKZz/21123/11
LwB/21087/11
AST/21063/11
FAST/21068/10
BRABO/21443/10
PZC/21098/10

FIRST/21239/10
AZL/21095/10
STW/21198/10
GZVN/21294/11
STA/21066/11
ROSC/21312/11
ZCT/21135/11
FIRST/21268/10

ZS/21107/10

STA/21064/11
KST/21051/10
BZK/21255/10
HZS/21214/11
ZN/21060/10

DBT/21153/11
LZVv/21062/11

MEGA/21344/10
MEGA/21327/11
ZDKK/21013/11
STW/21220/11
STW/21200/11
HZS/21209/11
LWB/21053/10
FIRST/21194/10

HZA/21081/10
TSZ/21092/10
LAQUA/21446/10
SHARK/21193/10
GZVN/21313/11
TSZ/21075/10
FIRST/21240/10
1KZ/21114/10

1:41.13
1:40.35
1:40.00
1:39.64
1:39.80
1:40.20
1:40.82
1:41.17

1:36.36
1:36.01
1:35.58
1:35.39
1:35.45
1:36.00
1:36.11
1:36.49

1:33.59
1:32.97
1:32.69
1:32.33
1:32.34
1:32.82
1:33.48
1:33.73

1:30.52
1:30.09
1:30.02
1:29.71
1:30.01
1:30.07
1:30.11
1:30.77

1:27.82
1:26.03
1:25.11
1:23.59
1:24.03
1:25.49
1:26.47
1:28.50

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen: https://livetiming.zwemfed.be
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Vigallls
‘ WWINILETLTILETIONT

Programmanr. 7 Jongens, 50m vlinderslag 11 - 12 jaar
03/02/2024 - 11:38 Startlijst
Serie 1 van 7, 11:38 Serie 2van 7, 11:40
1 Dumont Siebe MEGA/11430/12 NT 1 Deraemaecker Lander LAQUA/11619/13 NT
2 Bellens Pieter SHARK/31213/13 NT 2 Thoelen Simon GZVN/11385/13 NT
3 Sinnesael Casper IKZ/11162/13 NT 3 Ghislain Antoine STZ/11148/13 NT
4 Schepers Ruben AZL/11119/12 NT 4 Props Lukas DIzVv/11147/13 NT
5 Lison Arthur FAST/11127/12 NT 5 Ter-Eganyan Arman ZNA/11415/12 NT
6 Van Landeghem Robbe ZORO/11188/12 NT 6 Van severen Merlijn BRABO/11487/12 NT
7 Skvarcheuski Robert MZzZK/11144/13 NT 7 Wysgeer Lennart ZCT/11150/12 NT
8 Karer Malik TSZ/11099/12 NT 8 Pannemans Wouter GZVN/11382/13 NT
Serie 3van 7,11:41 Serie4van 7,11:43
1 Van den Keybus Siénn ZN/11083/13 NT 1 Torbeyns Bas LAQUA/11621/12 NT
2 Vandooren Lou VZV/11063/13 NT 2 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 NT
3 Bas Gaston STZ/11128/12 NT 3 Casteur Nicolas FIRST/11297/13 NT
4 Verdonck Stan ZN/11065/13 NT 4 Boone Oscar AZL/11122/13 NT
5 Agten Valerio Alvaro ZGEEL/11164/12 NT 5 Haegeman Briek MEGA/11427/13 NT
6 Van der Vlis Raphaél MZVA/11139/13 NT 6 Gielen Zoran DBT/11186/13 NT
7 Sterckx Daan ZGEEL/11170/13 NT 7 De Regge Matteo FAST/11113/12 NT
8 Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 NT 8 Hooyberghs Mil MOZKA/11143/12 NT
Serie 5van 7,11:44 Serie 6 van 7, 11:46
1 Vandevijvere Lars ROSC/11354/13 NT 1 Rigole Mauro MZK/11145/12 52.79
2 Mertens Lander ZCT/11156/12 NT 2 Naudé Daniél LAQUA/11574/13 50.05
3 De Ridder Leon ZNA/11410/12 NT 3 Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 49.82
4 Peeters Samuel ZS/11133/12 NT 4 Van Daele Nand FAST/11106/12 49.31
5 Leysen Jeroen KST/11091/13 NT 5 De Donder Thor ZNA/11376/12 49.35
6 Den Baes Arnaud BZK/11358/12 NT 6 Verbeek Matts HZA/11098/12 50.02
7 GeaCis ZCT/11174/13 NT 7 Jacobs Job MOZKA/11139/12 50.29
8 Bossuyt Lias DIzZVv/11146/12 NT 8 Haezebrouck Thijs DIZzVv/11139/13 1:04.81
Serie 7van 7, 11:48
1 Van Brussel Levani BRABO/11000/12 47.32
2 Prouvé Viktor BEST/11125/12 46.84
3 Bombeeck Mathias ZNA/11417/12 43.57
4 Seeuws Reinder ZDKK/11011/12 40.72
5 Jamar Kamiel STZC/11016/12 42.25
6 De Champs Loic FIRST/11261/12 43.87
7 Bettens Stan ZOLA/11143/12 47.28
8 Pieters Kobe HZA/11093/12 47.36
Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag 11 - 12 jaar
03/02/2024 - 11:49 Startlijst
Serie 1 van 9, 11:49 Serie 2 van 9, 11:50
1 1 Van Nieuwenhuyse Lotte ZNA/21414/12 NT
2 2 Badidi Chahd ZNA/21442/12 NT
3 Van Lommel Anthe SHARK/21214/13 NT 3 Isildak Clara FIRST/21298/12 NT
4 Hofman Lily Dz0/21215/13 NT 4 Vervloet Lin ZCT/21155/12 NT
5 Vanderoost Clara DIzZVv/21148/13 NT 5 Deryck Margot TSZ/21100/13 NT
6 De Vlaminck Selia ZDKK/21023/12 NT 6 Volders Ella ZVL/21130/13 NT
7 7 Van Lierde Roos FAST/21110/13 NT
8 8 Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 NT

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen: https://livetiming.zwemfed.be

speedo

.

7' SPORT.

VLAANDEREN

SPORNG
()

A dlCld

QUR COACH IN SPORTS INSURANCE
Part of The StarStone Group

pagina 9


www.toptime.be

zwemfed

-

Vlaamse Wintercriterium 2024
Antwerp, 3 - 4/2/2024

&

Vigalills

IWIHTILETLETILETIONT

Programmanr. 8, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 3van 9, 11:52

1

o~NOoO O~ WDN

Segaert Hanne
D'hooghe Feliz
Verhulst Noor
Dreessen Lyana
Bartholomeus Florianne
Herbots Eleonore
Ngabo Annabelle
Beulens Lotte

Serie 5van 9, 11:55

1

0o NOOA~WDN

Hofman Rose
Germonpre Cézanne
Moors Nora

Maene Imke

Kekeg Jenna
Theunissen Jolien
Duan Mia

Jacob Emma

Serie 7van 9, 11:58

1

o~NO O~ WDN

Osselaer Geike
Machiels Lore
Gadeyne Olivia
Piscaer Stanse
Janssen Lucy
Callens Margaux
Daem Hannelise
Vanbrabant Manon

Serie 9van 9, 12:01

1

o~NO O~ WDN

Storme leme

Thienpondt Nina

Van Hoomissen Chelsea
Lazeroms Sien
Boterbergh Lieke
Braeken Charlotte
Degrande An

Decupere Laurence

BZK/21373/13
FAST/21111/12
STW/21219/12
GZVN/21342/12
VZV/21061/13
LAQUA/21620/13
FIRST/21311/13
FIRST/21305/13

DZz0/21214/13
VZV/21062/13
DBT/21196/12
ROSC/21339/12
ZVL/21125/13
ZS/21123/13
LAQUA/21635/12
ZNA/21412/13

ZNA/21373/12
STZC/21017/12
LAQUA/21550/13
ZCT/21152/12
ZCT/21177/13
UZKZ/21118/12
FIRST/21308/12
DBT/21177/12

FIRST/21270/12
TiMe/21056/12
ZCK/22112/12
AZK/21078/12
AST/21065/12
ZGEEL/21167/12
FIRST/21262/12
KZK/21142/12

553535335

25

57.90
55.14
57.78
1:01.86

49.24
48.64
47.55
47.12
47.49
47.83
49.13
49.62

43.19
40.53
39.91
36.42
39.13
40.31
41.58
43.21

Serie 4van 9, 11:53

1

co~NO O WN

Deylgat Cosette
Hens Stien
Fouquet Moyha
Rutten Leonie
Debaets Elien
De Sitter Kira
Lowagie Lola
Defever Auwke

Serie 6 van 9, 11:57

1

o ~NOO B WN

Wouters Dora

De Weerdt Renée
Huysentruyt Flore-Marie
Vancayzeele Margaux
Berghs Jinse

Vander Meer Noor
Rombaut Céline
Kerckhofs Wouke

Serie 8 van 9, 11:59

1

coO~NO O WN

Wenes Joelia
Noppe Pauline
Legrand Alicia
Dalemans Nel
Ceulemans Lena
Hofmans Elise
De Laet Eline
Van Loo Hannah

VZV/[21065/13
FIRST/21324/12
FAST/21117/12
FIRST/21301/12
AZL/21118/13
ZCK/22115/12
VZV/[21067/13
IKZ/21143/13

ZGEEL/21168/12
ZCT/21141/12
UZKZ/21126/12
FIRST/21303/12
GZVN/21341/12
HZS/21282/13
KZK/21155/12
BEST/21148/13

MZK/21141/12
IKZ/21126/12
ZNA/21411/12
ZVL/21122/12
BRABO/21410/12
LAQUA/41537/12
HZA/21101/12
FIRST/21319/12

5553555535

54.11
53.79
51.75
50.96
51.02
52.72
53.93
55.00

46.51
46.00
43.92
43.40
43.53
43.97
46.43
46.56

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen: https://livetiming.zwemfed.be
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